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TÜRK DIŞ POLİTİKASI  

 

‘‘Türkiye’den oylar Mursi’ye” 

Hürriyet Gazetesi’nde yer alan habere göre,  Mısır Cumhurbaşkanlığı seçiminin ikinci turu için 

yurt dışında yaşayan Mısırlıların kullandıkları oyların gayri resmi sonuçları açıklandı. 

41 ülkeden gelen sonuçlara göre Müslüman Kardeşler’in adayı Muhammed Mursi toplam 28 

bin 891, Mübarek rejiminin eski başbakanı Ahmet Şefik ise 17 bin 564 oy aldı. Türkiye’deki 

sandıkta Mursi, 50’ye karşı 31 oyla rakibini geride bıraktı. Mursi en çok oyu 11 bin 344 ile 

Birleşik Arap Emirlikleri’nde aldı. Bu ülkede 5 bin 579 oyda kalan Şefik, ABD’de ise 1192 ’ye 

karşı 1777 oy alarak rakibine fark attı. 

Bu arada Müslüman Kardeşler ile Yüksek Askeri  Konsey arasında gizli bir görüşme 

gerçekleştiği iddia edildi. AA muhabirinin Müslüman Kardeşler’e yakın kaynaklardan edindiği 

bilgiye göre görüşme, eski rejimin devamı sayılan konseyin endişelerini gidermek amacıyla 

yapıldı ve olumlu geçti. 

Hürriyet, 11.06.2012 

 

‘‘GE Türkiye’ye 900 milyon dolarlık yatırım yapacak” 

Milliyet Gazetesi’nde yer alan habere göre, Ekonomi Bakanı Zafer Çağlayan, ''GE önümüzdeki 

3 yılda Türkiye'ye 900 milyon dolarlık yatırım yapacak'' açıklamasını yaptı. 

Amerikan devi General Electric Türkiye'de rüzgar türbini üretimi yapacak. General Electric, 

lokomotif üreticisi Tülomsaş'a yatırım yapacak. 900 milyon dolarlık yatırımın 3 yıl içerisinde 

gerçekleşeceği kaydedildi. Ekonomi Bakanı Zafer Çağlayan, "Yeni yapmış olduğu bir yatırımda 

teknolojiye vermiş olduğu önemi desteklerken yan sanayiye de destek verecektir. Türkiye 

bunun için önemli bir bölgedir" dedi. 

Ekonomi Bakanı Zafer Çağlayan, ''GE'nin havacılık, enerji, sağlık, ulaşım ve altyapı geliştirme 

alanlarında gerçekleştirileceği yatırımlara baktığımda, GE, bizim 2023 perspektiflerimizi ve 

Türkiye'nin hangi konularda yatırıma ihtiyaç duyduğunu çok iyi okumuşlar diyebilirim'' 

değerlendirmesini yaptı. Çağlayan, ''GE'nin seçtiği sektörlere baktığımda, teşvik sisteminde 

bizim yapmak istediğimiz hedefi tam on ikiden vurmuşlar. Bizim yeni teşvik sistemimizin en 

temel noktalarını bulmuşlar'' dedi. 

Milliyet, 11.06.2012 


